
SRDEČNĚ  
VÍTÁME

YOUR WAY TO

CHANGE



STÁLE VÍCE LIDÍ
... potřebuje další příjem
... chce změnit kariéru
... hledá bezpečnost
... chce pracovat bez ohledu na místo
... chce pracovat samostatně 
… …

44728672 © Alexander Raths / Fotolia.com



STÁLE VÍCE LIDÍ
... potřebuje další příjem
... chce změnit kariéru
... hledá bezpečnost
... chce pracovat bez ohledu na místo
... chce pracovat samostatně 
… …

44728672 © Alexander Raths / Fotolia.com

CO CHCEŠ?
• více času, flexibilitu
• lepší rovnováhy mezi prací a životem
• více peněz
• trvalý příjem
• vlastní podnikání 



-----
Příjmy z podnikání

-----
Příjem ze zaměstnání

Zatímco příjem ze zaměstnání 
zůstává do značné míry stejný, 

podnikatelská činnost nabízí šanci
na nadprůměrný příjem. 

SITUACE

důchod 
"Jako zaměstnanci budeme pracovat pro 

ostatní více než 40 let.
I když se nám po celou dobu daří mít 

"solidní" pracovněprávní vztah, po 
dovršení důchodového věku nás čeká 

méně než polovina našich příjmů. " 



REFERENČNÍ MARKETINGŘEŠENÍ

1199717 © Pitopia, Robert Kneschke 2015

Každý rád doporučí výrobky nebo služby, 
které považuje za dobré, například 
restauraci, film nebo prostě výrobky, 
které zlepšují život.

To z nás dělá důležitý ekonomický faktor, 
ale nejsme zapojeni do dodavatelského 
řetězce a nic na něm Nevyděláváme. 
Bylo by to spravedlivé, pouze kdybychom 
dostali spravedlivý podíl za naše 
doporučení a jimi generovaný prodej. Náš obchodní koncept vám dává 

stálý podíl na tržbách, které jsou 
výsledkem vašich doporučení.  



TY SÁM VYDÁVÁŠ VE SVÉ 
DOMÁCNOSTI  KAŽDÝ 

MĚSÍC URČITÝ 
OBNOS ZA SPOTŘEBNÍ 

ZBOŽÍ

VÝROBCE

SPOTŘEBITEL

VYSOKÉ 
NÁKLADY

UDRŽOVÁNÍ SKLADŮ-LOGISTIKA-PERSONÁL-
REKLAMA

VÝROBCE
PRODEJNÍ A MARKETINKOVÝ 

PLÁN
VYPLÁCENÍ OBCHODNÍCH 

PARTNERŮ

VELKOOBCHO
D

MALOOBCHOD

OBCHODNÍ MEZISTUPNĚ ODPADAJÍ
JAKO OBCHODNÍ PARTNER NA TOM PROFITUJEŠ

STRATEGIE



SWITCH

3%

59633580 © sam2211 / Fotolia.com

SWITCH ++ SHARE ++ DUPLICATE
ZAREGISTRUJTE SE A VYUŽIJTE VÝHODY 

Produkty získáte za NÁKUPNÍ CENU

25% MALOOBCHODNÍ ROZPĚTÍ Z PRODEJNÍ CENY (VPA)
10% ODMĚNA ZA PRODEJ registrovaných zákazníků 

(OD XI. 2021)

Registrovaní zákazníci (od nov. 2021) 
nakupují přímo od AMWAY. 

Jejich cena je: nákupní cena + 10% 
(získají 12% z MOC)

Neregistrovaní zákazníci platí prodejní cenu
(Nákupní cena + 25%) 

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

Z 
ob

ch
od

ní
ho

 o
bj

em
u 

(O
.o

.)

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 



SWITCH

3%

59633580 © sam2211 / Fotolia.com

SWITCH ++ SHARE ++ DUPLICATE
ZAREGISTRUJTE SE A VYUŽIJTE VÝHODY 

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 
Z 

ob
ch

od
ní

ho
 o

bj
em

u 
(O

.o
.) Produkty získáte za KUPUJÍCÍ CENU

Maloobchodní marži z prodejní ceny (VPA)

BONUS za osobní obrat (VPA, M +)

Odměnu za prodej registrovaným zákazníkům 
(od nov. 2021) 



SHARE SWITCH ++ SHARE ++ DUPLICATE
SDÍLEJTE VÝHODU S OSTATNÍMI 

9%

6%

0%

3%

3%

59633580 © sam2211 / Fotolia.com

Poděl se o tuto
možnost a o výrobky 

s ostatními

Získáte
BONUSOVÝ ROZDÍL 

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 
Z 

ob
ch

od
ní

ho
 o

bj
em

u 
(O

.o
.)



SHARE
Poděl se o tuto

možnost a o výrobky 
s ostatními

3%

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 
Z 

ob
ch

od
ní

ho
 o

bj
em

u 
(O

.o
.)

14.273,09 CZK 4.409,48 PV



21%

DUPLICATE
Duplikuj to,

co děláš, 
a buduj linie

15%

12%

12%

59633580 © sam2211 / Fotolia.com

SWITCH ++ SHARE ++ DUPLICATE
DUPLIKUJ, CO DĚLÁŠ 

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 
Z 

ob
ch

od
ní

ho
 o

bj
em

u 
(O

.o
.)

Získáte
BONUSOVÝ ROZDÍL 



3%

DUPLICATE
Duplikuj to,

co děláš, 
a buduj linie

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 
Z 

ob
ch

od
ní

ho
 o

bj
em

u 
(O

.o
.)

21.025,30 PV

83.510,00 CZK



SPRAVEDLIVĚ
PODLE VÝKONU

59633580 © sam2211 / Fotolia.com

NEVÍC NEVYDĚLÁ TEN, KTERÝ STOJÍ V 
HIERARCHII „NAHOŘE“, NÝBRŽ TEN, 

KTERÝ VYTVOŘÍ NEJVĚTŠÍ BONUSOVOU 
DIFERENCI 



DUPLICATE
Duplikuj to,

co děláš, 
a buduj linie

21%

6% provize pro vedoucí sílu   6% * 10.000 * 45,97 = 27.582 Kč

9%

9%

9%

9%

9%

21%

10.000 PW

59633580 © sam2211 / Fotolia.com

SWITCH ++ SHARE ++ DUPLICATE
DUPLIKUJ, CO DĚLÁŠ 

*Bodová hodnota (b.h.) je hodnota, 
která se přiřazuje výrobku a určuje 
kvalifikační úroveň 

*b.h.   %     

200  3%

600  6%

1.200  9%

2.400  12%

4.000  15%

7.000  18%

10.000  21%

B.h. a O.o., činí 45,97 Kč 
Z 

ob
ch

od
ní

ho
 o

bj
em

u 
(O

.o
.)



10% odmĕna zu pordej registrovaných zákazníků n.                               

25 % maloobchodná marža- len pre VPA

3 – 21% výkonnostní provize

2 % Performance-Plus-Provize od 10.001 b.h. (CorePlus+)

4 % Performance-Elite-Provize od 15.000 b.h. (CorePlus+)

2%  rubínová provize od 20 000 b.h.

21% řádků vás kvalifikuje pro roční příjem

6 % provize pro vedoucí sílu za 21% linie

1% perlová provize od tří 21% linií

smaragdová provize* od tří 21% linií

diamantová provize* od šesti 21% linií

diamantová provize plus* od sedmi 21% linií

*Při dosažení 6 kvalifikovaných 
měsíců v průběhu 
1 obchodního roku 

SWITCH ++ SHARE ++ DUPLICATE
TVOJE
KARIÉRA

UZNÁNÍ
A ODMĚNA 

Platina      Smaragd        Diamant

za měsíc 1.945 €        5.357 €      14.624 €
roční    23.341 €      64.287 €    175.487 €

Průměrný příjem ve střední Evropě 2018 

za
 m

ěs
íc

ro
čn

í 



ŘÍDÍ SE PODLE

CORE PLUS+

PŘESNÁ OPTIMALIZACE PŘÍJMŮ 
V KAŽDÉ FÁZI TVÉHO OBCHODU 

 V ŠÍŘCE A HLOUBCE

 SO ZÁKAZNÍKEM A OBCHODNÍMI 
PARTNERY

 OD PRVNÍHO DNE

NEW
WORK

Photo by Kevin Bhagat on Unsplash



3%

CORE PLUS+

atraktivní
dodatečný 

Performance PLUS 2% Performance PLUS 2%

Performance ELITE 2% 

20.000 PW

4% x 40.000 GV

2% x 40.000 GV

=

2.400 € měsíční

28.800 € roční

40.000 GV16.500 PW

4% x 33.000 GV

=

1.320 € měsíční

15.840 € roční

33.000 GV10.001 PW

2% x 2.000 GV

=

400 € měsíční

4.800 € roční

20.000 GV

Příklady z tohoto nového milníku ... 

Performance PLUS 2%

Performance ELITE 2%

Rubin 2% 

"Amway je úspěšné
podnikání, protože

zachovává to nejlepší z 

minulosti a zároveň
kráčí s dobou." 

- Jay an Andel



8,5 miliard USD roční 
obrat 2020 

15.000 spolupracovníků
celosvětově

Od roku 1959 vyplaceny
více než 63,8 miliard

USD provizí a 
výkonnostních motivací

Působí ve 100 zemích a 
teritoriích 

eSpringTM IST WELTWEIT 
MEISTVERKAUFTES 

WASSERFILTERSYSTEM 
FÜR DEN HÄUSLICHEN 

GEBRAUCH

Více než 700 
obdržených patentů a 

více než 200 
přihlášených patentů

celosvětově

Více než 1,000,000 
Amway obchodních

partnerů celosvětově

NUTRILITETM je 
celosvětově vedoucí

značka vitamínů a 
doplňků výživy

ÜBER 450 
QUALITÄTSPRODUKTE

Přibližně 400 kvalitních
výrobků

15 plantáží a výrobních
středisek ve světě

S kampaní Power of 5 
do konce 2019 byla
500,000 zajištěna
základní výživa

ATMOSPHERE SKYTM

LUFTFILTERSYSTEM 
BESEITIGT 99,9% ALLER 

PARTIKEL MIT EINER 
GRÖSSE BIS ZU 0,007 μm

XSTM ENERGY IST ERSTER 
EXKLUSIV WELTWEIT 

VERKAUFTER 
ZUCKERFREIER ENDERGY-

DRINK

100% garance
spokojenosti pro 
spotřební zboží

Za posledních 7 let bylo
investováno více než
335 milionů USD do 

výzkumných a 
výrobních způsobů

DURCH POWER OF 5 
KAMPAGNE WERDEN 

500,000 KINDER BIS ENDE 
2019 MIT GRUNDLEGENDER 

ERNÄHRUNG VERSORGT

ÜBER 270 NEU 
ANGEMELDETE PATENTE 

WELTWEIT

Jediný poskytovatel s 
2,400 hektary vlastních

udržitelných
zemědělských pozemků

Více než 100 vědeckých
laboratoří celosvětově

XSTM ENERGY IST IN 56 
LÄNDERN ERHÄLTLICH

ÜBER 800 GEHALTENE 
PATENTE WELTWEIT

15,1 MIO US$ CHARITY 
BEITRÄGE VON 

MITARBIETERN UND 
GESCHÄFSTPARTNERN 

WELTWEIT IN 2018

15 PLANTAGEN UND 
PRODUKTIONSSTÄTTEN 

WELTWEIT

World Headquarters Ada, Michigan



JEDNO PORTFOLIO –

JEDNA FILOZOFIE 

Žijte lepší a zdravější 

HEALTHY NUTRITION

To nejlepší z vědy a přírody 

HEALTHY BEAUTY

Dáno od přírody
Dokonalá věda

HEALTHY HOME

Čistota v základech života



HEALTH BEAUTY HOME

ZNAČKY
V Y S O K Á  K V A L I T N Í  V Ý R O B K Y

SILNÉ

S N A D N Ý  P R O D E J



HEALTH

HOME

EXKLUZIVNI

ZNAČKY BEAUTY

PRODUKTY AMWAY PRO LIDI S POPTÁVKOU A OHLEDEM NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiK29CLyrbZAhXIBcAKHQJfB5YQjRx6BAgAEAY&url=https%3A%2F%2Fwww.amway.de%2Fproduct%2F120539%2Cluftfiltersystem-atmosphere-sky&psig=AOvVaw0hV6CZixRWfwtDVO08doIC&ust=1519287746256530
https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiIhuW0yrbZAhXTesAKHZO3B3oQjRx6BAgAEAY&url=https%3A%2F%2Fwww.top4shop.de%2Fatmosphere-sky%2F&psig=AOvVaw0hV6CZixRWfwtDVO08doIC&ust=1519287746256530


MÁTE KONTROLU 
nad svým životem 

Svůj denní režim určujete dle svého 

ŽIVOTNÍHO STYLU 

CO SI KOUPÍŠ ZA 
4.000 Kč NAVÍC? 

CO UDĚLÁŠ S 
30.000 Kč

MĚSÍČNĚ NAVÍC?  

ZMĚNILO BY 
80.000 Kč a viac

TVŮJ ŽIVOT?



INCENTIVE

Photo by Link Hoang on Unsplash

Photo by Mohamed Ajufaan on Unsplash

Photo by Vicko 

Mozara on 

Unsplash

Photo by Natalya Zaritskaya on Unsplash

VÁS POŠLE NA KRÁSNÉ MÍSTA V 
EVROPĚ A VE SVĚTĚ  

Photo by Federico Beccari on Unsplash

Photo by Pang Yuhao on Unsplash

© Schwarz Global

O vstupenku rozhodneme VY



ZAREGISTRUJ SE 
JAKO OBCHODNÍ PARTNER

OBJEDNEJ SVÉ VLASTNÍ PRODUKTY
A PŘEVEĎ NA NĚ SVOU DOMÁCNOST

SETKEJ SE SE SVOJÍ 

SPONZORSKOU LINIÍ

ZORGANIZUJ SVOU  PRVNÍ SCHŮZKU

69580143 © WavebreakMediaMicro / Fotolia.com



25
© 2020 Amway GmbH

online a 

osobně

Pomáháme vám 
realizovat lepší, 

zdravější a mimořádný život. 

YOUR WAY TO

CHANGE



HODNĚ ŠTĚSTÍ!

YOUR WAY TO

CHANGE


